
 
  

 

 
 

Polo Tecnico Professionale n. 14 A.E.T. 

NormannoCapofila I.T.E. “Alfonso Gallo” 
 

Via dell’Archeo logia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
 

Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030 - Orta di Atella (Ce); telefono: 081 19 70 68 63; fax: 081 891 07 27 
 
 
 

All’Albo dell’Istituto 
 

Al sito web della scuola 
 
 
 

OGGETTO: Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione professionale 2014- 

2017 Azione "Formando si apprende" codice C Moduli formativi per lo sviluppo di COMPETENZE DIGITALI – 

TITOLO: Competenze Digitali “Digital Skill 1” e “Digital Skill 2”. Decreto integrazione elenco partecipanti. 
 

CUP: B39G17000170002 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso  che con Decreto Dirigenziale n. 251 del 23/06/2015 è stato approvato il riconoscimento formale 

del  Polo  Tecnico  Professionale  n.  _14_  ed  è  stato  autorizzato  l’avvio  della  progettazione 

esecutiva  presentata  dallo  stesso  Polo  nella  prima  finestra  temporale  prevista  dal  D.D.  n. 

834/2014; 
 

Vista          il  Decreto  Dirigenziale  n.  133  del  17/03/2017  con  oggetto:  “potenziamento  dell'istruzione 

tecnico professionale in Campania - D.D   n. 834 del 31-10-2014 - approvazione della 

progettazione esecutiva presentata nella seconda e terza finestra temporale dal polo t. P. N.  14 

denominato A.E.T. NORMANNO”; 
 

Visto          il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia 
 

Considerato   che il predetto progetto è stato inserito nel Programma Annuale 2017, con delibera n.6 del 

Consiglio d’Istituto riportata nel verbale n. 5 del 23/03/2017; 
 

Considerato che l’Istituto ITE GALLO è  capofila del POLO Tecnico Formativo n. 14 e che è assegnatario di n. 

2 Moduli formativi per lo sviluppo di competenze digitali 





Visto il bando prot. n. 2578 del 03/04/2017 per la selezione di n. 40 allievi partecipanti ai percorsi di cui 

all’oggetto e le relative graduatorie di merito prot. n. 3495 del 29/04/2017; 

Preso atto  delle rinunce prodotte da alcuni degli allievi selezionati; 
Vista la riapertura del bando prot. n. 3955 del 15/05/2017; 
Viste le istanze prodotte nei termini indicati dal bando suddetto; 
Considerato che queste ultime sono in numero pari ai posti da coprire; 

 

DECRETA 
 

L’inserimento dei seguenti allievi nei percorsi Skill1 e Skill2: 
FEDELE PAOLO   4D  SKILL1 
LIOTTO GIANLUCA  4D  SKILL1 
MEROLESE MARIANNA  4D  SKILL1 
PETRAROLI ROBERTO  4D  SKILL1 
ROMANO ALDO   4D  SKILL1 
BENSON SONIA   3ATUR  SKILL2 
MANFELLOTTO RAFFAELLA 4Aass  SKILL2  
MOUBIKE PRUDENCE  3ATUR  SKILL2 
 
Gli allievi sono tenuti a prendere visione del calendario degli incontri. 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Vincenza Di Ronza 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 


